

Emil Smedegaard Holding ApS
Gårdevej 16, Galtho, 6870 Ølgod

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 91 69 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Peter Boe Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emil Smedegaard Holding ApS
Gårdevej 16, Galtho
6870 Ølgod

CVR-nr.: 30 91 69 13
Stiftet: 2. oktober 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Boe Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos TBSJ Smedegaard Holding ApS, der ved seneste regnskabsaflæggelse i 2017 er indregnet til nominal værdi, svarende til 10.701 t.kr. På grund af ugunstig udvikling på skrotpriserne gennem 2014-2018, har selskabet ikke modtaget aftalte renter og afdragsbetalinger på gældsrevet.

Det vurderes der er stor usikkerhed om størrelsen og tidspunktet for en tilbagebetaling af gældsrevet, hvorfor der i 2018 er foretaget nedskrivning til en skønnet nettorealiseringsværdi vurderet ud fra selskabets aktuelle gældsforpligtelser. Nedskrivningen udgør i 2018 10.283 tkr. Det foretagne skøn er af natur behæftet med usikkerhed, men anses for den mest realistiske værdi på det foreliggende grundlag.

Den nuværende værdiansættelse af gældsrevet vil ændre sig, såfremt selskabet på et senere tidspunkt indgår en afdragsaftale eller modtager yderligere afdrag ud over det i årsrapporten vurderede beløb.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering af de løbende driftsudgifter ved nedbringelse af gældsrevet. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås de nødvendige afdrag på gældsrevet til at opretholde driften for det kommende år, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.625 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.303.184 kr. mod -9.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen ved aflæggelsen af årsrapporten for 2018 som følge af nedskrivning af gældsrevet til skønnet nettorealiseringsværdi. Selskabskapitalen kan reetableres ved en kombineret kapitalnedsættelse til minimums kapitalkravet samt efterfølgende gældskonvertering til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.625	-9.625
Andre finansielle indtægter	13	96
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.283.049	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.523	-315
Resultat før skat	-10.303.184	-9.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.303.184	-9.844
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.303.184	-9.844
Disponeret i alt	-10.303.184	-9.844

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	418.325	10.701.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	418.325	10.701.374
Anlægsaktiver i alt	418.325	10.701.374
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	13.000
Andre tilgodehavender	3.792	10.177
Tilgodehavender i alt	12.792	23.177
Likvide beholdninger	0	73.643
Omsætningsaktiver i alt	12.792	96.820
Aktiver i alt	431.117	10.798.194
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-497.108	9.806.076
Egenkapital i alt	2.892	10.306.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.900
Anden gæld	418.325	482.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.225	492.118
Gældsforpligtelser i alt	428.225	492.118
Passiver i alt	431.117	10.798.194

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering af de løbende driftsudgifter ved nedbringelse af gældsrevet. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås de nødvendige afdrag på gældsrevet til at opretholde driften for det kommende år, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos TBSJ Smedegaard Holding ApS, der ved seneste regnskabsafslæggelse i 2017 er indregnet til nominel værdi, svarende til 10.701 t.kr. På grund af ugunstig udvikling på skrotpriserne gennem 2014-2018, har selskabet ikke modtaget aftalte renter og afdragsbetalinger på gældsrevet.

Det vurderes der er stor usikkerhed om størrelsen og tidspunktet for en tilbagebetaling af gældsrevet, hvorfor der i 2018 er foretaget nedskrivning til en skønnet nettorealiseringsværdi vurderet ud fra selskabets aktuelle gældsforpligtelser. Nedskrivningen udgør i 2018 10.283 tkr. Det foretagne skøn er af natur behæftet med usikkerhed, men anses for den mest realistiske værdi på det foreliggende grundlag.

Den nuværende værdiansættelse af gældsrevet vil ændre sig, såfremt selskabet på et senere tidspunkt indgår en afdragsaftale eller modtager yderligere afdrag ud over det i årsrapporten vurderede beløb.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.523</u>	<u>315</u>
	<u>10.523</u>	<u>315</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.806.076	9.815.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.303.184</u>	<u>-9.844</u>
	<u>-497.108</u>	<u>9.806.076</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Boe Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286077760684

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-06-14 06:57:16Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-14 08:54:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 431NN+3LV03-V5MBG-3OC72-W05WC-DQ6ZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>